1/2025 zo dňa 02.01.2025, vyhotoveným znalkyňou -

4.2. Za spoluvlastnicky po ,e na novov vorenom pozemku parcele reg. ,,C" KN podľa 
geometrického plánu definovaného v bode 3.2 článku III. tejto zmluvy, ktorý je predmetom kúpy, 
je dohodnutá kúpna cena celkom vo výške 149,90 eur (slovom: stoštyridsaťdeväť eur a 
deväťdesiat eurocentov). Predaj pozemkov fyzickou osobou nie je predmetom DPH podľa § 2 
ods. 1 písm. a) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. 

Článok V. 
Platobné podmienky 

5.1. Kupujúci zaplatí dohodnutú kúpnu cenu v zmysle bodu 4.2 čl.